a ESTADO DO CEARA
	 (4'

TAMBOPIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORU.
	 FLS.°

OOW O

SECRETARIADEADMINISTRAcAfl.:

TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL 011/2016

OBJETO: CONTRATAçAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA PREsTAcA0
DE SERVI0S NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIcOEs EM PROVEITO DA
SECRETARIA DE ADMINI5TRAçA0 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE.

o SECRETARIO DEADMINIsTRAcAO, no uso de suas atribuiçoes legais, tendo em vista
as autos do processo do PREGAO PRESENClAL.n° 011/2016 e a ADJUDICAcAO do
serviço a licitante que apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo
corn o que determjna o Edital do Pregao, HOMOLOGA o resultado da Iicitaçao em favor da
seguinte licitante, conforme abaixo por apresentar a melhor proposta para a
Administraçao:

ANA DA LUZ BATISTA 	 -
CPF: 823.561.49368 	 -

(came, frango, arroz, macarrao, farofa e salada fra)
03 	destinado aos prestadores de serviços re&dentes em I UNID 	600 	600 	3000,00

outras tocandades quando prestando servicos ao

3.000,00

Valor Total: R$ 3.000,00 (trés mil reals).

Encamiñhe-se 0 processo para providencias retativas a emissäo de Notas de Emoenhos e
'• elaboraçao de Contratos.

Tarnboril - CE,13 de Abril de 2016

- 	 - a 	r rias Calaça

Secr, 	o.d Administraçao

Centro Administrafivo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Sairro São Pedro C.N.P.J 07305.817/0001-04

C.GF 06.920.201-0 FoneiFax.,  031 88361.7-1883

'S

ESTADO DO CEARA 	 FLS I

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TNAMBORIL
SECRETARIA DE OBRAS, TRM4SPORTE E SERVIOS PUBLCOS

TERMO DE HOMOLOGACAO

H 	..

PREGAO PRESENCIAL 011/2016 	'H.. ..

OBJETO: c0NTRATAçA0 DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA PRESTAçAO
DE 'SERVIçOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIçOEs EM PROVEITO DA
SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIQOS PUBLICOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE.

O SECRETARIO DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIOS PUBLICOS, no uso do suas
atribuiçOes legais, tendo em vista os autos do processo do PREGAO PRESENCIAL n°
011/2016 e a ADJuDI0AçA0 dos serviços as licitarites que apresentaram menores
preçôs, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo corn o que determina o Edital do Pregao,
HOMOL1DGA o resultado da Iicitaçab em favor das.seguintes licitantes, conforme abaixo,
por apresentarem as rnelhores .propostas. para a Adrninistracao:

ANA DA LUZ BATISTA

'.rr; oto.au i.qo-uo

- 	 VALOR
VA'OR

&TEM 	 DEScRIcAb Dos_sRvlcos 	 - UNII
TOTAL UNITAR - TOTAL

• FORNECIMENTO DIARIO TIPO QLJENTINHA:
(came, frango, arroz; macarro, farofa e salada file)

03 	destinado aos prestadores de serviços residentes em UNID 	500 	6,00 	3.000,00
outras localidades quando prestando servigos ao
Municipio.•

VALOR TOTAL EM R$ 	.. 	 3.000,00

JOAO DE DEUS SILVA DE cASTRO

REFEIçAO NA SEDE DO MUNICIPIO DE '

05 	TAMBORIL: GuarniçOes (arroz, macarrão, farofa); 2 UN!ft: 1.000. 	16,00 	16.000,00
tipos de carn (frango, bol, porco, carneiro ou peixe);
salade, água mineral, suco..ou refrigeranté

VALOR TOTAL EM R$ . 	 16.000,00

- •ii i-i - -. t-.# a a a .....

Centro Adniinistrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de FariasS!H- Bairro São Pedro C.N.PJ 07.705.81110001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 361 7-1 888

* 2eQAt ift ESTADO DO CEARA
FLS

TAMBORIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE OBRAS; TRANSPORTE E SERVICOS PUUCOS

REFEIçA0 	NO 	DISTRITO 	DE 	SUCESSO:
GuarniçOes (arroz, macarrac, farofa); 2 tipos de came
(frango, boi, carneiro ou peixe); saladaagua mineral,
suco ou refrigerante
SERVIQOS 	DE 	FORNECIMENTO 	DIARIO 	DE

07 LANCHES NO DISTRITO DESLJCESSO: (café, leite, UNID 500 3,80 1.900,00
suco, pão frandés, pao de gUeijo, bolo diversos).

-.

. 	VALOR TOTAL EM R$ 	• 	 < 7.800,00

Valor Total R$ 26 800,00(vinte e seis mil e oitocentos reals) -

Encaminhe-se a processo para providencias relativas a emissäo de Notas de Empenhos e
elaboraçao de Contratos.

Tamboril — CE, 13deAbrilde20

:1:/ ..................

It

PUBLICOS

Centro Adminstratvo Juieta Alves Tmbo
Rua Germiniano Rodrigues de Farias $/?- Sairro São Pedro CJ1.P.J 07305.81710001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fon&Fax: 031 88 3617-1338

C tkO1)

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE CULTURA9  TURISMO E DESPORTO

ESTADO DO CEARA

TAMBORIL

TERMODE HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL 011/2016

OBJETO: CONTRATAcAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA PREsTAçA0
DE SERVIOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIcOES EM PROVEITO DA
SECRETARIA DE CULTURA, .TURISMO EDESRORTG..DA PREFEITURA MUNICIPAL
DETAMBORILCE

O SECRETARIODE CULTURA, TURISMO E DESPORTO, no uso de suas atribuiçoes
legais, tendo em vista os autos do processo do PREGAO PRESENCIAL no  011/2016 e a
ADJUDICAçAO dos serviços as licitantes que apresentaram menores preços, proferida
pela Pregoeira, tudo de acordo corn o que determina o Edital do Pregao, HOMOLOGA o
resultado da Iicitaçao em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarem
as melhores propostas para a Administraçao:

(came, frango, arroz, macarmào, farofa è salada fda)
03 	destinado acs prestadores de serviços residerites em UNfD 	1.000 	600 	6.000,00

outras. localidades quando prestando serviços ac
Municiplo.

VALDRTOTAL EM R$ - 	 6000,00

-

JOAODEDEUSSILVA DIE CASTRO

REFEIQAO NA SEDE DO MUNICIPIO DE
05 	TAMBORIL: GuamniçOes (arroz, macarrào, farofa); 2 UNID 	1.000 	1600 	16.000,00

tipos de carne (frango, boi, porco, carneiro ou peixe); I

MANUELA FURTADO NUNES
CPF: 665.084.287-72

- 	 . I F 	OlD I 	AOR
VALOR

ITEM 	 DEscRIcAo•aos sERc.os
.

UNID TOTAl UNITAR!
TOTAL

50 li 11080
06 	EkIiicos 	DE 	FORNECI 	TÔThiAI5br UNID 590000

- 	 -. 	-

CentroAdministrativo Julieta AIvestimbó -

Rua Genniniano Rodrigues de Farias SIN. Bairro São Pedro C.NP.J 07.705.81710001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888 	 cit!!5

t• ESTADODOCEAA 	.

TAMBORIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE CULTURA TURISMO E DESPORTO

REFEIçA0 	NO 	OISTRJTO 	DE 	SUCESSO:
GuarniçOes (arroz, macarrao, farofa); 2 tipos de came
(frango, boi, carneiro ou peixe); salada água mineral,
suco ou refrigerante.
SERVIçOS 	DE 	FORNECIMENTO 	bIARlO 	DE

07 LANCHES NO DISTRITO DE SUCESSO: (café, leite, UNID 500 3,80 1.900,00
suco, pao frances, pão de gueijo, bob 	diversoá). _________

=TOTAL EM R$

Valor Total R! 29 800,00(vinte e nove mil e oitocentos reais)

Encaminhe-se a processo para providncias relativas a emissAo de Notas de Empenhos e
elaboraçao de Contratos. 	 . . 	.

-

TamborU— CE, l3deAbrilde2Oi6. 	 -

H 	 -

..

Centro Administrativo Julieta Alves Timbô
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro CJLP.J07.705.81710001-04

C.G.F 06s20.201-0 FonelFax: 031 88 3611-1888

ESTADO DOCEARA

TAMBdRIL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMORIL 	 e'

SECRETARIA DE EOUCAcAO

TERMtTDEHOMOLÔGACAO

PREGAb PRESENGIAL 011/2016

OBJETO: c0NTRATAcA0 DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA PRESTAcAO
DE SERVIO$ NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIQOES EM PROVEITO DA
SECRETARIA DE EDucAçAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE.

A SECRETARIA DE EDUcAcAO, no uso de suas atribuiçoes legais, tendo em vista as
autos do processo do PREGAO PRESENCIAL n° 011/2016 e a ADJUDICAçAO do serviço
a licitante que apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo corn a
que determina a Edital do Pregäo, HOMOLOGA 0 resultado da Iicitaçao em favor da
seguinte licitante, canforme abaixo, par apresei*àr. a melhor proposta para a
Administraçao

ANA DA LUZ BATISTA
rnc. O) CC4 Afl CO 	 --

(caine, frango, arroz, macarrAo, farofa e salada fria)
03 	destinado ace prestadores de services residentes em UNID 	500 	600 	3.000,00

outras localidades quando prestando serviços ao
Municlpio.

VALOR TOTAL EM R$ 	 F 3.000.0O

Valor Total: R$ 3.000,00 (trés mil reais).

Encaminhe-se o processo para providéncias relativas a emissao de Notas de Empenhos e
'm elaboraçao de Contratos.

Tamboril - CEA3de Abril de-2016.

aria9facasFarias'Med&&gs
t Secretrio.de.Educacäo

Centro Adminjstrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.703.81710001-04
C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1388

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORL
SECRETARIAJ)ESAUDE -

TERMO DE HOMOLOGACAG -

fl 	Go)

1
ç ILS

PREGAO PRESENCIAL 011/2016

OBJETO: CONTRATAQAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA PRESTAçAO DE
SERVIOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIQOES EM PROVE1TO DA
SEORETARIA DE SALJDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE.

O SECRETARIO DE SALJDE, no uso de suas atribuiçôes legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGAO PRESENCIAL no oiiioie e a ADJUDICAQAO dos serviços as licitantes
que apresentaram menores preços, proferida pea Pregoeira, tudo de acordo corn o que determine
o EditáI.do Pregâo, HOMOLOGA o resultado da Iicitação em favor das seguintes licitantes,
conforme abaixo, por apresentarem as meihores propostas Øara a Administraçâo:
ANA DA Lyz BATISTA

CPF: 823.561.49368

03 	 farofa sadafndes na do UMID 	1.000 	600 	6.000,0011 aos prestadores de serviços residentes em outras
localidades guandoprestanda serviços ao Municipio.

VALOR TOTAL EM R$ 	 ] 6.000,00

MANUELA FURTADO NLJNES

CPF: 665.084.287-72

REFEIçAO NO DISTRITO DE SUCESSO: GuarniçOes- .
06 	(arroz, macarrão, farofa);2 tipos de came (frango, boi, 	UNID.... 	1.000 	1180 	11.80000

camneiro ou pebçe); salada agua mineral, suco ou
refrigerante.. -
SERVIOS DE FORNECIMENTO DIARLO DE

07 LANCHES NO DISTRITO DESUCESSO: (cafe, leite, UNID 	1.000 	380 	3.800,00
suco, pao frances, pão de gueijo, boo diversos).

VALOR TOTAL EM R$ - . 	 . .. 	 15,600.00
-.

Valor Total: R$ 21.600,00(vinte e urn mil e seiscentosreais)..
Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissao de Notas de Empenhos e
elaboraçao de Contratos.

Tamboril - CE, 13de Abrilde 2016.

1--e we P-tb
'Francisco Felix Meld Farias

Secretário de SaUde

Centro Administra€vo Julieta Alves limbo
Rqa Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031.883617-1888